
RÉGLETTES Pivotante super miniature PCL 
 

G5 

 
230 V 

8 W 
13 W 

T5 
 

 

 
 

 Dimensions très réduites 
 Installation rapide 
 Lampe pivotante sur l’axe long 
 Interrupteur intégré 
 Alimentation électronique 
 Lampe T5 intégrée à l’alimentation (pas de remplacement 

possible) 
 Livrée prête à fonctionner avec câble d’alimentation 

   650° 0,2J        
 

Code Désignation U 
service P Culot Dimensions 

mm    Masse U.R. 

  V W  L D l e       g  
 

499543 REGLETTE PCL 8W 230 8 G5 374 362 21 29,5       320 1 
449567 REGLETTE PCL 13W 230 13 G5 602 591 21 29,5       443 1 
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